1 / 3

关于举办《案例评析与贸易合规策略》

专题培训（第一期）的通知

各会员企业：

为推进关务行业高层次人才队伍建设，帮助会员企业深入了

解进出口海关法律法规，建立健全进出口风险防控的前瞻意识和

管理策略，了解和掌握维护自身合法权益的基本方法，推动和落实

行业高质量发展相关工作。我会拟于 5 月 14 日—15 日在海关总署

莲花山教育培训基地举办《案例评析与贸易合规策略》专题培训

（第一期），具体通知如下：

一、时间：5 月 14 日至 15 日（共 2 天）

二、地点：海关总署莲花山教育培训基地（广州市番禺区石楼

镇西门路 18 号）

三、培训方式

线下精品小班化教学。

四、培训内容

（一）完税价格案例评析与合规管理策略——包括成交价格

（特殊关系影响价格）、特许权使用费、买方协助价值、运输费用；

（二）主动披露案例评析与合规管理策略；

（三）海关稽查程序与企业权益维护方法。

埔报函〔2024〕6 号

 2 / 3

五、授课师资

全国海关稽查专家、协会特邀讲师。

六、培训对象

（一）进出口企业负责人或高级管理层；

（二）企业关务、物流、采购、供应链、财务等中高层管理者。

本次培训仅面向协会会员企业免费开放，报名需经审核。

七、培训费用

本次培训不收取任何培训费，培训成本均由协会承担。

八、关于食宿

为确保学员学习成效，本次培训统一安排食住海关总署莲花

山教育培训基地。

入选学员需缴纳食宿费用 980 元/人（默认双人房住两晚），

如需单人住另需加收 400 元，以上包含 5 月 13 日、14 日两晚住

宿，14 日、15 日两天用餐。以上费用由协会代收，并开具发票。

九、报名方式

请于 5 月 10 日前扫描下方二维码报名（限 40 人，满员即止）

（扫码报名）

 3 / 3

代收款信息：

户名：广东黄埔报关协会

账号：6587 6367 9498

开户行：中国银行广州开发区分行营业部

行号：1045 8101 4012

备注：学员名字

联系协会

邹小姐（020）82281615；13729870762

黄先生（020）82281615；13825137391

特此通知。

广东黄埔报关协会

2024 年 4 月 25 日